2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.10.2023
	№ 462-ра

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 19.05.2023 № 235-ра «Об утверждении положения и состава
постоянно действующей инвентаризационной комиссии
администрации Нефтеюганского района»

В связи с организационно-кадровыми и структурными изменениями администрации Нефтеюганского района:

1. Внести в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 19.05.2023 № 235-ра «Об утверждении положения и состава постоянно действующей инвентаризационной комиссии администрации Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:
1.1.1. В разделе I:
1.1.1.1. Пункт 1.7 дополнить следующим содержанием:
«В случае отсутствия члена комиссии, в работе комиссии принимают участия работники, замещающие его по основному месту работы.».
1.1.2. В разделе II:
1.1.2.1. В абзаце втором пункта 2.4 слова «управлением отчетности
и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района» заменить словами «отделом планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района».
1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей главы Нефтеюганского района по направлениям деятельности, управляющего делами.

Глава района 					 		А.А.Бочко
Приложение
к распоряжению администрации Нефтеюганского района
от 09.10.2023 № 462-ра

«Приложение 2
к распоряжению администрации
Нефтеюганского района
от 19.05.2023 № 235-ра

СОСТАВ
постоянно действующей инвентаризационной комиссии администрации Нефтеюганского района

Председатель комиссии:

Девятко Олег Григорьевич – начальник контрольно-ревизионного управления администрации Нефтеюганского района.

Члены комиссии:

· Николаева Ольга Владимировна – заместитель начальника отдела планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района – заместитель главного бухгалтера

· Чечускин Александр Владимирович – заместитель начальника управления информационных технологий и административного реформирования администрации Нефтеюганского района

· Ченцова Мария Андреевна – председатель комитета градостроительства
и землепользования – заместитель главы Нефтеюганского района (в случае проведения инвентаризации непроизведенных активов (земельных участков), стоящих
на бухгалтерском учете администрации Нефтеюганского района)

· Вердыш Наталья Викторовна – начальник отдела земельного кадастра и учета земель комитета градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района (в случае проведения инвентаризации непроизведенных активов (земельных участков), стоящих на бухгалтерском учете администрации Нефтеюганского района).».
image1.jpeg